ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

INFORMATIVO Nº 001/2014

 EDITAL Nº 001/2014, DE 24 DE NOVEMBRO 2014

EUCLIDES CRUZ, Prefeito Municipal de Tangará/SC, no uso de suas atribuições legais,
resolve PUBLICAR DE MODO COLETIVO em relação ao Edital do Concurso Público Nº
01/2014:

 Considerando a sanção da Lei Complementar Municipal n.º 77, de 19 de Dezembro
de 2014,  a remuneração do cargo de Nutricionista será de R$ 938,91 e a de
Fonoaudiólogo será de R$ 1.019,07.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Tangará/SC em 19 de Dezembro de 2014.

EUCLIDES CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL